
Zarządzenie nr 202/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu gospodarowania środkami 

ochrony indywidualnej oraz odzieżą i obuwiem roboczym” 

Na podstawie art. 23 oraz 51 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 1465 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 

1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j. Dz. U. z 2003 r. nr 169 poz. 

1650 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W „Regulaminie gospodarowania środkami ochrony indywidualnej oraz odzieżą i obuwiem 

roboczym” stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 32/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 8 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu 

gospodarowania środkami ochrony indywidualnej oraz odzieżą i obuwiem roboczym” ze zm., 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) wzałączniku nr 1 do Regulaminu – „Tabela norm przydziału i zużycia środków ochrony 

indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego” wers 5 otrzymuje brzmienie: 

„ 

5. Instruktor , Technik – 

Centrum Symulacji 

Medycznej 

R – koszulka polo z krótkim rękawem 2szt. 

R - obuwie profilaktyczne-skórzane 

 

12 

24 

 

„. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki  

 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

MC 


